
 

                         NJOFTIM 

 

Mbrojtja publike e punimit të diplomës Master të kandidatit Bsc. Driton Jaha 

Për të gjithë të interesuarit 

Me datë 23.10.2023 (e hëne) në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: “Identifikimi dhe analiza e parkingjeve në qytetin e Lipjanit’ e kandidatit Bsc. Driton Jaha, 

Programi i studimeve: Komunikacion Rrugor. 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1, Prof. Ass. dr.  Ramadan DURAKU, kryetar,  

2. . Prof. dr.  Naser LAJQI, mentor 

3. Prof. Ass. dr. Arlinda RRECAJ, anëtar.  

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë. 

Menaxhmenti i FIM. 


